

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度鍵掛峠道路法面詳細設計業務
履行場所	広島県庄原市西城町高尾～鳥取県日野郡日南町新屋地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	三次河川国道事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20241205210206	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 7年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	284 日間 自 令和 7年 3月18日 (当初) 至 令和 7年12月26日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 7年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 7年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度鍵掛峠道路法面詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		11,244,061			
一般構造物設計		式	1		11,244,061			
一般構造物詳細設計		式	1		11,244,061			
場所打ち法枠 No. 34付近左側		(箇所)式	(1)1		1,010,046			内 1号
場所打ち法枠 No. 111付近		(箇所)式	(1)1		1,222,690			内 2号
アンカー付場所打ち法枠 No. 14付近左側		(箇所)式	(1)1		1,235,065			内 3号
アンカー付場所打ち法枠 No. 30付近右側		(箇所)式	(1)1		1,497,713			内 4号
アンカー付場所打ち法枠 No. 30付近左側		(箇所)式	(1)1		1,181,923			内 5号

設計内訳書

業務名	令和6年度鍵掛峠道路法面詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー付場所打ち法枠 No. 38付近右側		(箇所)式	(1)1		1,497,713			内 6号
アンカー付場所打ち法枠 No. 38付近左側		(箇所)式	(1)1		1,181,923			内 7号
アンカー付場所打ち法枠 No. 40付近右側		(箇所)式	(1)1		1,235,065			内 8号
アンカー付場所打ち法枠 No. 40付近左側		(箇所)式	(1)1		1,181,923			内 9号
共通		式	1		582,100			
共通 (設計業務)		式	1		582,100			
打合せ等		式	1		422,500			
打合せ		式	1		422,500			内 10号

設計内訳書

業務名	令和6年度鍵掛峠道路法面詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		32,400			
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 1号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 11号
直接経費		式	1		538,115			
直接経費		式	1		538,115			
旅費交通費		式	1		73,115			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		73,115			内 12号

設計内訳書

業務名	令和6年度鍵掛峠道路法面詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		465,000			
電子成果品作成費		式	1		465,000			内 13号
直接原価（その他原価除く）		式	1		12,364,276			
その他原価		式	1		6,249,674			
一般管理費等		式	1		10,016,050			
業務価格		式	1		28,630,000			
消費税相当額		式	1		2,863,000			
業務委託料		式	1		31,493,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	場所打ち法枠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		55,906	内 14 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 15 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		274,941	内 16 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		157,896	内 17 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		157,896	内 18 号
	照査		(箇所)式	(1)1		213,967	内 19 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		70,135	内 20 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		53,142	内 21 号
計						1,010,046	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		68,329	内 22 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		31,977	内 23 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		336,039	内 24 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		192,984	内 25 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		192,984	内 26 号
	照査		(箇所)式	(1)1		261,515	内 27 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		85,720	内 28 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		53,142	内 29 号
計						1,222,690	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 30 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 31 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		362,059	内 32 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		267,321	内 33 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		206,366	内 34 号
	照査		(箇所)式	(1)1		164,230	内 35 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		70,135	内 36 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		53,142	内 37 号
計						1,235,065	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4 号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		104,682	内 38 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		31,977	内 39 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		442,516	内 40 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		326,726	内 41 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		252,225	内 42 号
	照査		(箇所)式	(1)1		200,725	内 43 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		85,720	内 44 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		53,142	内 45 号
計						1,497,713	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 46号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 47号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		362,059	内 48号
	設計図		(箇所)式	(1)1		267,321	内 49号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		206,366	内 50号
	照査		(箇所)式	(1)1		164,230	内 51号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		70,135	内 52号
計						1,181,923	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		104,682	内 38号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		31,977	内 39号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		442,516	内 40号
	設計図		(箇所)式	(1)1		326,726	内 41号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		252,225	内 42号
	照査		(箇所)式	(1)1		200,725	内 43号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		85,720	内 44号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		53,142	内 45号
計						1,497,713	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 46号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 47号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		362,059	内 48号
	設計図		(箇所)式	(1)1		267,321	内 49号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		206,366	内 50号
	照査		(箇所)式	(1)1		164,230	内 51号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		70,135	内 52号
計						1,181,923	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 8号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 30号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 31号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		362,059	内 32号
	設計図		(箇所)式	(1)1		267,321	内 33号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		206,366	内 34号
	照査		(箇所)式	(1)1		164,230	内 35号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		70,135	内 36号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		53,142	内 37号
計						1,235,065	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 46 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 47 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		362,059	内 48 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		267,321	内 49 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		206,366	内 50 号
	照査		(箇所)式	(1)1		164,230	内 51 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		70,135	内 52 号
計						1,181,923	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 53 号
計						422,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 54 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,605,710	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		73,115	直人費×0.0063
計						73,115	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,605,710	
	電子成果品作成費		式	1		465,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						465,000	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,810	
	主任技師		人	0.45	64,800	29,160	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		1,096	
	電子計算機使用料		式	1		1,096	直接人件費の 2 %
計						55,906	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,650	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		513	
	電子計算機使用料		式	1		513	直接人件費の 2 %
計						26,163	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		269,550	
	技師 (A)		人	1.35	57,000	76,950	
	技師 (B)		人	2.25	47,200	106,200	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
直接経費			式	1		5,391	
	電子計算機使用料		式	1		5,391	直接人件費の 2 %
計						274,941	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		154,800	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.35	38,400	51,840	
	技術員		人	1.8	33,600	60,480	
直接経費			式	1		3,096	
	電子計算機使用料		式	1		3,096	直接人件費の 2 %
計						157,896	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		154,800	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.35	38,400	51,840	
	技術員		人	1.8	33,600	60,480	
直接経費			式	1		3,096	
	電子計算機使用料		式	1		3,096	直接人件費の 2 %
計						157,896	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		209,772	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	1.17	47,200	55,224	
	技師 (C)		人	1.17	38,400	44,928	
直接経費			式	1		4,195	
	電子計算機使用料		式	1		4,195	直接人件費の 2 %
計						213,967	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,760	
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240	
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		1,375	
	電子計算機使用料		式	1		1,375	直接人件費の 2 %
計						70,135	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
直接経費			式	1		1,042	
	電子計算機使用料		式	1		1,042	直接人件費の 2 %
計						53,142	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,990	
	主任技師		人	0.55	64,800	35,640	
	技師 (A)		人	0.55	57,000	31,350	
直接経費			式	1		1,339	
	電子計算機使用料		式	1		1,339	直接人件費の 2 %
計						68,329	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,350	
	技師 (A)		人	0.55	57,000	31,350	
直接経費			式	1		627	
	電子計算機使用料		式	1		627	直接人件費の 2 %
計						31,977	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		329,450	
	技師 (A)		人	1.65	57,000	94,050	
	技師 (B)		人	2.75	47,200	129,800	
	技師 (C)		人	2.75	38,400	105,600	
直接経費			式	1		6,589	
	電子計算機使用料		式	1		6,589	直接人件費の 2 %
計						336,039	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,200	
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人	1.65	38,400	63,360	
	技術員		人	2.2	33,600	73,920	
直接経費			式	1		3,784	
	電子計算機使用料		式	1		3,784	直接人件費の 2 %
計						192,984	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,200	
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人	1.65	38,400	63,360	
	技術員		人	2.2	33,600	73,920	
直接経費			式	1		3,784	
	電子計算機使用料		式	1		3,784	直接人件費の 2 %
計						192,984	

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		256,388	
	主任技師		人	1.1	64,800	71,280	
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700	
	技師 (B)		人	1.43	47,200	67,496	
	技師 (C)		人	1.43	38,400	54,912	
直接経費			式	1		5,127	
	電子計算機使用料		式	1		5,127	直接人件費の 2 %
計						261,515	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		84,040		
	技師 (B)		人	0.55	47,200	25,960		
	技師 (C)		人	0.55	38,400	21,120		
	技術員		人	1.1	33,600	36,960		
直接経費			式	1		1,680		
	電子計算機使用料		式	1		1,680	直接人件費の 2 %	
計						85,720		

場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
直接経費			式	1		1,042	
	電子計算機使用料		式	1		1,042	直接人件費の 2 %
計						53,142	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,970	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		1,679	
	電子計算機使用料		式	1		1,679	直接人件費の 2 %
計						85,649	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,650	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		513	
	電子計算機使用料		式	1		513	直接人件費の 2 %
計						26,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		354,960		
	技師 (A)		人	1.8	57,000	102,600		
	技師 (B)		人	3.15	47,200	148,680		
	技師 (C)		人	2.7	38,400	103,680		
直接経費			式	1		7,099		
	電子計算機使用料		式	1		7,099	直接人件費の 2 %	
計						362,059		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		262,080	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
直接経費			式	1		5,241	
	電子計算機使用料		式	1		5,241	直接人件費の 2 %
計						267,321	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,320	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
直接経費			式	1		4,046	
	電子計算機使用料		式	1		4,046	直接人件費の 2 %
計						206,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		161,010	
	技師 (A)		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (B)		人	0.45	57,000	25,650	
	技師 (C)		人	0.9	47,200	42,480	
			人	0.9	38,400	34,560	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		3,220	
			式	1		3,220	直接人件費の 2 %
計						164,230	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		68,760		
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240		
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280		
	技術員		人	0.9	33,600	30,240		
直接経費			式	1		1,375		
	電子計算機使用料		式	1		1,375	直接人件費の 2 %	
計						70,135		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
直接経費			式	1		1,042	
	電子計算機使用料		式	1		1,042	直接人件費の 2 %
計						53,142	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,630	
	主任技師		人	1.1	64,800	71,280	
	技師 (A)		人	0.55	57,000	31,350	
直接経費			式	1		2,052	
	電子計算機使用料		式	1		2,052	直接人件費の 2 %
計						104,682	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,350	
	技師 (A)		人	0.55	57,000	31,350	
直接経費			式	1		627	
	電子計算機使用料		式	1		627	直接人件費の 2 %
計						31,977	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		433,840	
	技師 (A)		人	2.2	57,000	125,400	
	技師 (B)		人	3.85	47,200	181,720	
	技師 (C)		人	3.3	38,400	126,720	
直接経費			式	1		8,676	
	電子計算機使用料		式	1		8,676	直接人件費の 2 %
計						442,516	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		320,320	
	技師 (B)		人	2.2	47,200	103,840	
	技師 (C)		人	2.75	38,400	105,600	
	技術員		人	3.3	33,600	110,880	
直接経費			式	1		6,406	
	電子計算機使用料		式	1		6,406	直接人件費の 2 %
計						326,726	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		247,280	
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480	
	技術員		人	3.3	33,600	110,880	
直接経費			式	1		4,945	
	電子計算機使用料		式	1		4,945	直接人件費の 2 %
計						252,225	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		196,790	
	主任技師						
			人	1.1	64,800	71,280	
	技師 (A)						
			人	0.55	57,000	31,350	
	技師 (B)						
			人	1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)						
			人	1.1	38,400	42,240	
直接経費							
			式	1		3,935	
	電子計算機使用料						
			式	1		3,935	直接人件費の 2 %
計							
						200,725	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		84,040		
	技師 (B)		人	0.55	47,200	25,960		
	技師 (C)		人	0.55	38,400	21,120		
	技術員		人	1.1	33,600	36,960		
直接経費			式	1		1,680		
	電子計算機使用料		式	1		1,680	直接人件費の 2 %	
計						85,720		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
直接経費			式	1		1,042	
	電子計算機使用料		式	1		1,042	直接人件費の 2 %
計						53,142	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,970	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		1,679	
	電子計算機使用料		式	1		1,679	直接人件費の 2 %
計						85,649	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,650	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		513	
	電子計算機使用料		式	1		513	直接人件費の 2 %
計						26,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		354,960		
	技師 (A)		人	1.8	57,000	102,600		
	技師 (B)		人	3.15	47,200	148,680		
	技師 (C)		人	2.7	38,400	103,680		
直接経費			式	1		7,099		
	電子計算機使用料		式	1		7,099	直接人件費の 2 %	
計						362,059		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		262,080	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
直接経費			式	1		5,241	
	電子計算機使用料		式	1		5,241	直接人件費の 2 %
計						267,321	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,320	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
直接経費			式	1		4,046	
	電子計算機使用料		式	1		4,046	直接人件費の 2 %
計						206,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		161,010	
	技師 (A)		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (B)		人	0.45	57,000	25,650	
	技師 (C)		人	0.9	47,200	42,480	
			人	0.9	38,400	34,560	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		3,220	
			式	1		3,220	直接人件費の 2 %
計						164,230	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		68,760		
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240		
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280		
	技術員		人	0.9	33,600	30,240		
直接経費			式	1		1,375		
	電子計算機使用料		式	1		1,375	直接人件費の 2 %	
計						70,135		

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	技師 (C)		式	1		127,200	
	技術員		人	1.3	38,400	49,920	
			人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400	単 2 号
計						32,400	
単価						32,400	円/回

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回